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Kuntalain 111 §:n mukaisesti on valtuuston viimeistään talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosentista, 
kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista. 
 
Vuoden 2023 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit tulee ilmoittaa 
Verohallinnolle viimeistään marraskuun 17. päivänä 2022. Ajankohta 
määräytyy verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n pohjalta. 
 
Pelkosenniemen kunnan tuloveroprosentti vuonna 2022 on 22,0 %. 
 
Sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelut siirtyvät hyvinvointialueelle 1.1.2023. 
Sote-uudistuksen yhteydessä kuntien verotuloja siirretään valtiolle 
hyvinvointialueiden toiminnan rahoittamiseksi. Ansiotuloveroja siirretään 
noin 13,6 miljardia euroa ja yhteisöveroja noin 0,9 miljardia euroa vuoden 
2023 tasossa arvioituna. 
 
Ansiotuloverotuksen muutokset toteutetaan nykyisen verojärjestelmän 
sisällä. Kaikkien kuntien kunnallisveroprosentteja alennetaan 12,64 
prosenttiyksiköllä ja valtion verotusta kiristetään vastaavasti.  
 
Ansiotuloverotukseen tehtävät muutokset toteutetaan niin, että niillä on 
mahdollisimman vähän vaikutusta verovelvollisten verotuksen tasoon. 
Jatkossa ansiotuloista maksetaan nykyistä enemmän veroa valtiolle, mutta 
vähemmän kunnalle, jolloin kokonaisuutena verotuksen taso säilyy lähes 
ennallaan.  
 
Kuntien osuutta yhteisöveron tuotosta pienennetään yhdellä kolmasosalla 
ja valtion osuutta kasvatetaan vastaavasti. Hyvinvointialueiden 
verotuksellinen asema tuloverotuksessa vastaa jatkossa muiden 
julkisyhteisöjen verotuksellista asemaa.  
 
Hyvinvointialueiden vaikutuksesta verotukseen voi saada lisätietoa 
esimerkiksi sote-uudistuksen verkkosivuilta: Verotuksen muutokset sote-
uudistuksessa | Soteuudistus. 
 

Valmistelija Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, 040 157 7045 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että Pelkosenniemen kunnan 

tuloveroprosentti vuodelle 2023 on 9,36. 
 
Käsittely 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 
Tiedoksi Valtuuston esityslistalle 17.11.2022 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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